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Blacha blaszka do wypieku PIZZY sr.
450mm - Hendi 617977

- ‘ Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Numer producenta: 617977

120,03 zt
Dostepny

48 godzin
617977

617977
8711369617977
1003313

Blacha do pizzy Hendi wykonana ze stali weglowej pokrytg powtoka aluminiowa. Idealna jest do réwnomiernego wypieku
pizzy. Produkt nie jest przystosowany do mycia w zmywarce. Odpornos$¢ blachy wynosi do 220C.

Parametry:- Srednica: 450 mm- wysokos¢: 38 mm
W zestawie:- blacha do pizzy
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